
 

Veřejná zakázka „E-knihy pro MU“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám I   
  Strana 1 (celkem 2) 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám I 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

Veřejná zakázka:   E-knihy pro MU 

Veřejná zakázka je spolufinancována z Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost v rámci projektů „Inovací bakalářských studijních programů k lepší 
zaměstnatelnosti“, reg. č. CZ.1.07/2.2.00/28.0238, a „Internacionalizace, inovace, praxe: 
sociálně-vědní vzdělávání pro 21. století“, reg. č. CZ.1.07/2.2.00/28.0225. 

 
Zadavatel v souladu s čl. V. zadávací dokumentace poskytuje tímto dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám shora uvedené veřejné zakázky. 

I. Žádost o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám I 

Zadavatel dne 14. 4. 2014 v 10:56 obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK od jednoho 
z dodavatelů následující dotazy k zadávacím podmínkám. 

„Upraví zadavatel soubor 02_MU_E_knihy_ZD_Prilohy_Seznam_e_knih_TF_FINAL.xlsx (seznam e-knih 
Taylor and Francis) vzhledem k tomu, že vydavatel následující čtyři e-knihy nenabízí vůbec: 9780203723364 
Geography of Climate Change,9781315876689 Climate Change and Liberal Priorities, 9780203723012 
Organizations and Popular Culture, 9781315876382 The Future of Newspapers a jednu e-knihu 
(9780203892718; A Cognitive Psychology of Mass Communication) nenabízí v modelu "neomezený počet 
současně přistupujících uživatelů", který zadavatel požaduje u všech e-knih Taylor and Francis?“ 

Odpovědi zadavatele následují jako dodatečné informace k zadávacím podmínkám I. 

II. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám I 

1) Seznam e-knih TF předložený v souboru 02_MU_E_knihy_ZD_Prilohy_Seznam_e_knih_TF_FINAL.xlsx 
zadavatel upravil a jako soubor 02_MU_E_knihy_ZD_Prilohy_Seznam_e_knih_TF_FINAL_DI_I.xlsx jej 
přikládám k těmto dodatečným informacím k zadávacím podmínkám I. 

V této souvislosti se zadavatel dále rozhodl do oddílu A. Přílohy č. 1 - Specifikace EIZ „e-knihy TF“ a 
podrobné podmínky jeho zajištění smlouvy o zajištění elektronických informačních zdrojů zapracovat 
ustanovení odst. 6), které zní takto: 

„a) Dodavatel i odběratel jsou oprávněni zejména v případech, kdy e-kniha TF uvedená v seznamu bude 
z jakéhokoli důvodu objektivně nedostupná, navrhnout, aby dodavatel zajistil odběrateli přístup k jiné e-
knize TF, a to za současného splnění následujících podmínek: 

1. nedojde k navýšení odměny a 

2. druhá smluvní strana bude s nahrazením původně uvedené e-knihy TF jinou souhlasit. 

b) Zajištění přístupu k jiné e-knize TF ve smyslu tohoto odstavce je sjednáno uzavřením dodatku k této 
smlouvě.“. 

Provedenou úpravu obchodních podmínek zadavatel zapracoval do příloh zadávací dokumentace, které 
dodavatelům přikládá spolu s těmito dodatečnými informacemi k zadávacím podmínkám I jako soubor 
02_MU_E_knihy_ZD_Prilohy_FINAL_DI_I. 

Zadavatel požaduje, aby uchazeči při zpracování nabídek použili zadávací podmínky upravené ve znění 
těchto dodatečných informací, jinak se vystavují riziku vyloučení z účasti ve výběrovém řízení. 



Veřejná zakázka „E-knihy pro MU“ 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám I   
  Strana 2 (celkem 2) 

2) S ohledem na úpravu seznamu e-knih TF zadavatel upravil i čl. IV. zadávací dokumentace, který nově zní 
takto: 

„Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez opční veřejné zakázky činí 364.000,- Kč bez daně z přidané 
hodnoty (dále jen „DPH“). Předpokládaná hodnota veřejné zakázky včetně opční veřejné zakázky činí 
378.910,- Kč bez DPH.“. 

3) S ohledem na výše uvedené zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Nabídky je nově 
nutné podat nejpozději 28. 4. 2014 do 10:00 hod. 

 
 
 
V Brně dne 17. 4. 2014   

 
 
 
 

 
Mgr. Martin Hadaš, LL.M.,  

vedoucí Odboru veřejných zakázek, 
z pověření zadavatele   

 

PŘÍLOHA 

- Seznam e-knih TF ve znění dodatečných informací k zadávacím podmínkám I ze dne 17. 4. 2014 
(soubor 02_MU_E_knihy_ZD_Prilohy_Seznam_e_knih_TF_FINAL_DI_I.xlsx) 

- Přílohy zadávací dokumentace ve znění dodatečných informací k zadávacím podmínkám I ze dne 17. 4. 
2014 (soubor 02_MU_E_knihy_ZD_Prilohy_FINAL_DI_I) 

 


		2014-04-17T10:20:43+0200
	Mgr. Martin Hadaš, LL.M.




